
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Vypraveno dne: ,.,^„,^„„.^.^^.^

Magistrát mSsta Déčtn
Odbor životního prostředí -I-

Váě dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Děčín:

MDC/33747/2021
MDC/12942/2021
4
1

Ing. Přemysl Hruška
412591471
premysl.hruska@mmdecin.cz

30.03.2021

viz rozdělovník

ROZHODNUTÍ

Toto rozhodnutí nabyto próvni moci dnem:

^^. <^. ^^^^
Vyznačeno Onv. \ Význaéil:

/i^ct. ^CZ/!

NŘS^y if
4? ^o

23 y

*

Výroková část

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů
(dáte jen „orgán státní správy lesů"), věcně a místně příslušný podle § 66 odst. 1 zákona
číslo 128/2000 Sb., o obcích, § 2 odst. 1 zákona číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí
s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a podle § 48 odst.
1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů,
věznění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon"), který na základě žádosti ze dne
01.02. 2021 od právnické osoby s názvem ČEZ Distribuce, akciová společnost,
IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IDDS v95uqfy (dále též „žadatel")
zastoupená právnickou osobou s názvem Kadlec a Kábrtová s.r.o., IČO 28706421, se
sídlem Jiráskova 104/1,460 01 Liberec XIII, IDDS wjhjksy ve věci změny rozhodnutí číslo
jednací M DC/117425/2019 ze dne 01. 11. 2019, spisová značka MDC/95087/2019
o dočasném odnětí vydaném na období od 1. 4. 2020 do 30. 11. 2021 v souvislosti
s realizací akce „IE-12-4005908 DC-Kytlice, UU100207, OPPP, směr Polevsko" týkající
se částí pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedených i s plošným rozsahem
odnětí v Tabulce č. 1, kdy je žádáno prodloužení doby odnětí do 31.12.2022,
Tabulka č. 1

katastrální území
Polevsko

pozemek parcelní číslo
913

plošný rozsah odnětí v ha
0,00156

Polevsko
Falknov

788/3
1359

0,01068
0,00120

Falknov
Falknov

1153
804

0,15720
0,03918

Falknov
Falknov

810/2
1161/1

0,00648
0,07860

Falknov
Falknov

1161/17
1161/91

0,02820
0,01392

Falknov
Falknov
Falknov

1161/9
1161/56
1161/54

0,01272
0,03756
0,04710

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 - Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ:CZ00261238
Česká spořitelna, a.s.
é. u. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu



•.i'

rozhodl, že

1. rozhoduje
podle § 13 odst. 1 lesního zákona

o prodloužení odnětí částí pozemků plnění funkcí lesa (dále též „PUPFL")
na období na období od 01. 12. 2021 do 31. 12. 2022, kdy se prodlužuje dočasné
odnětí u dočasně odnímajících části pozemků určených k plnění funkcí lesa,
jejichž parcelní čísla a rozsah odnímaných ploch je uveden v Tabulce č. 1,
s vyznačením všech odnímaných ploch na elaborátu s názvem „CELKOVÁ SITUACE",
který tvoří nedílnou součást tohoto rozhodnutí.

2. ukládá
podle § 16 odst. 2 písm. lesního zákona žadateli tato

opatření v zájmu ochrany PUPFL

1) žadatel zajistí dodržení základních povinností ochrany PUPFL uvedených v § 13
lesního zákona, především zajistí, aby na pozemcích a lesních porostech docházelo
k co nejmenším škodám, k odstranění případných škod učiní bezprostředně potřebná
opatření,

2) žadatel zajistí, aby v případě nutnosti opětovného zalesnění pozemků nebo jejich částí
ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) lesního zákona, které byly tímto
rozhodnutím odňaty z plnění funkcí lesa, bylo toto provedeno do dvou let od data
ukončení dočasného odnětí, způsob zalesnění musí být v souladu s právními předpisy
platnými v době realizace zalesnění a musí s ním být srozuměn vlastník dotčených
pozemků určených k plnění funkcí lesa před započetím případných zalesňovacích
prací,

3) žadatel zajistí, aby na přilehlých lesních pozemcích, jež nebudou odňaty tímto
rozhodnutím z plnění funkcí lesa, nebyly ukládány žádné materiály ani odpady,

4) žadatel zajistí, aby při výstavbě nedošlo k poškození lesních dřevin, ani jejich
kořenových systémů, nacházejících se mimo odňatou plochu PUPFL.

3. mění stanovený
podle § 17 odst. 1 lesního zákona

poplatky za odnětí,

který je žadatel, právnická osoba s názvem ČEZ Distribuce, akciová společnost,
IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IDDS v95uqfy, povinen zaplatit
1. poplatek za dočasné odnětí v k. u. Falknov pro rok 2021 zvyšuje z částky 9.009,-Kč

(devět tisíc devět korun českých) na částku 9.827,- Kč (devět tisíc osm set dvacet sedm
korun českých) a poplatek za dočasné odnětí za rok 2022 stanovuje na částku 9.827,-
Kč (devět tisíc osm set dvacet sedm korun českých), poplatek za rok 2020 se nemění,

2. poplatek za dočasné odnětí v k. u. Polevsko pro rok 2021 zvyšuje z částky 262,-Kč
(dvě stě šedesát dva korun českých) na částku 285,- Kč (dvě stě osmdesát pět korun
českých) a poplatek za dočasné odnětí za rok 2022 stanovuje na částku 285,- Kč (dvě
stě osmdesát pět korun českých), poplatek za rok 2020 se nemění.

Výše uvedené poplatky za dočasné odnětí se platí na účet Celního úřadu pro Ústecký kraj,
č. u. 8758-27720411/0710. Variabilním symbolem je IČO žadatele (24729035).

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 2 z 7



Výše uvedené poplatky za odnětí byly stanoveny podle přílohy k lesnímu zákonu s použitím
průměrné ceny dřeva stanovené Ministerstvem zemědělství podle § 49 odst. 3 písm. f)
lesního zákona pro rok 2019, jelikož se prodlužuje dočasné odnětí z roku 2019.
Poplatek za dočasné odnětí se platí každoročně podle sazby stanovené pro první poplatek,
a to vždy nejpozději do konce kalendářního roku, v němž odnětí trvá. V případě, že se odnětí
uskuteční nebo bude ukončeno v průběhu kalendářního roku, stanoví se poplatek ve výši
jedné dvanáctiny roční částky poplatku za každý, i započatý měsíc. Nebude-li poplatek
zaplacen v plné výši nejpozději v den jeho splatnosti, je žadatel povinen zaplatit za každý
den prodlení penále ve výší 0,1 % z nezaplacené částky, a to počínaje dnem následujícím
po dni splatnosti, až do dne zaplacení včetně, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 lesního
zákona.

Příjemci poplatků za dočasné odnětí částí PUPFL, dle § 17 odst. 4 lesního zákona jsou
1) za katastrální území Falknov
• Státní fond životního prostředí ČR, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00

Praha 11, IDDS favab6q; kontaktní adresa: Státní fond životního prostředí ČR,
Olbrachtova 2006/9 140 00 Praha 4, který obdrží 60 % z celkové částky,
Obec Kytlice, IČO 00261483, se sídlem Kytlice 24, 407 45 Kytlice, IDDS fwubs7v,
která obdrží 40 % z celkové částky, která obdrží 40 % z celkové částky,

2) za katastrální území Polevsko
Státní fond životního prostředí ČR, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00
Praha 11, IDDS favab6q; kontaktní adresa: Státní fond životního prostředí ČR,
Olbrachtova 2006/9 140 00 Praha 4, který obdrží 60 % z celkové částky,
Obec Polevsko, IČO 00525405, se sídlem Polevsko 152, 471 16 Polevsko, IDDS
v2ub435, která obdrží 40 % z celkové částky.

Účastníky správního řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") jsou
1. ČEZ Distribuce, akciová společnost, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín, IDDS v95uqfy (žadatel) zastoupená právnickou osobou s názvem Kadlec a
Kábrtová s.r.o., IČO: 28706421, se sídlem Jiráskova 104/1,460 01 Liberec XIII, IDDS
wjhjksy,

2. Lesy České republiky, státní podnik, IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19,
500 08 Hradec Králové, IDDS eSjcfsn (subjekt s právem hospodařit k pozemkům
uvedeným v Tabulce č. 1).

Odůvodnění

Rozhodnutí o odnětí PUPFL je výjimkou ze zákazu využívat tyto pozemky k jiným účelům
(§ 13 odst. 1 lesního zákona). Podáním ze dne 01. 02. 2021 požádala právnická osoba
názvem ČEZ Distribuce, akciová společnost, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín, IDDS v95uqfy zastoupená právnickou osobou s názvem Kadlec a Kábrtová
s.r.o., IČO 28706421, se sídlem Jiráskova 104/1,460 01 Liberec XIII, IDDS wjhjksyo
o změnu rozhodnutí číslo jednací MDC/117425/2019 ze dne 01. 11. 2019, spisová značka
MDC/95087/2019 o dočasném odnětí vydaném na období od 1.4. 2020 do 30. 11. 2021
v souvislosti s realizací akce „IE-12-4005908 DC-Kytlice, UU100207, OPPP, směr Polevsko"
týkající se částí pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedených i s plošným rozsahem
odnětí v Tabulce č. 1, kdy je žádáno prodloužení doby odnětí do 31. 12.2022.

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 3 z 7



Podle § 16 odst. 1 lesního zákona o odnětí nebo omezení rozhodne ten orgán státní
správy lesů, v jehož území se dotčené pozemky nebo jejich převážná část nacházejí.
V oblasti územní působnosti ORP Děčín se nachází 0,42216 ha odnímané plochy
(k. u. Falknov) a v oblasti územní působnosti ORP Nový Bor 0,01224 ha odnímané
plochy (k. u. Polevsko).
Souhlasná vyjádření orgánu ochrany přírody, subjektu s právem hospodařit s předmětnými
pozemky ve vlastnictví státu a odborného lesního hospodáře se neomezovala pouze
na období od 1. 4. 2020 do 30. 11. 2021. Prodloužení odnětí nebude mít za následek
zvýšené ohrožení lesa, zejména větrem a vodní erozí. Stavbou bude jen ve velmi omezené
míře narušeno plnění funkcí lesa.
Orgán státní správy lesů posoudil všechny známé skutečnosti, na jejichž základě dospěl
k závěru, že dočasné odnětí výše uvedených částí pozemků určených plnění funkcí lesa
lze v tomto případě povolit, proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

Výpočet poplatku za dočasné odnětí
Výše ročního poplatku za 1 ha se stanoví podle vzorce:
OLP = PP . CD.f (Kč ha-1)
OLP- poplatek za odnětí lesních pozemků
PP- průměrná roční potenciální produkce lesů v České republice v m3 ha"1
CD- průměrná cena dřeva na odvozním místě v Kč za m3
f- faktor ekologické váhy lesa.
Tabulka č. 2 - výpočet poplatku pro k. u. Falknov - lesy hospodářské za kalendářní
rok

pp

m3/ha/rok

CD

Kč/m3/rok

f OLP

Kč/ha/rok

Plocha

ha

OLP

Kč/rok

OLP

Kč/měsíc

doba
odnětí

v
měsících

OLP

Kč/odnětí
6,3 923 14,01 23260 | 0,42096 | 9792 | 816,00 12 9792

Tabulka č. 3 - výpočet poplatku pro k. u. Falknov - lesy zvláštního určení
za kalendářní rok

pp

m3/ha/rok

CD

Kč/m3/rok

f OLP

Kč/ha/rok

Plocha

ha

OLP

Kč/rok

OLP

Kč/měsíc

doba
odnětí

v
měsících

OLP

Kč/odnětí
6,3 923 l 5,01 29075 | 0,00120 35 2,92 12 35

Tabulka č. 4 - součet za obě kategorie lesů v k. u. Falknov

katastrální území Kč/rok
Falknov - lesy hospodářské 9792

Falknov - lesy zvláštního určení 35
SUMA 9827

Tabulka č. 5 - výpočet poplatku pro k. u. Polevsko

pp

m3/ha/rok

CD

Kč/m3/rok

f OLP

Kč/ha/rok

Plocha

ha

OLP

Kč/rok

OLP

Kč/měsíc

doba
odnětí

v
měsících

OLP

Kč/odnětí
6,3 923 14,01 23260 | 0,01224 | 285 23,75 12 285

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 4 z 7



Tabulka č. 6 - součet za obě katastrální území

katastrální území Kč/rok
Falknov 9827
Polevsko 285
SUMA 10112

Tabulka č. 7 - plocha v k. u. Falknov - lesy hospodářské

pozemek
P. C.

výměra
ha

katastrální území

1153 0,15720 Falknov
804 0,03918 Falknov

810/2 0,00648 Falknov
1161/1 0,07860 Falknov
1161/17 0,02820 Falknov
1161/91 0,01392 Falknov
1161/9 0,01272 Falknov
1161/56 0,03756 Falknov
1161/54 0,04710 Falknov

celkem 0,42096

Tabulka č. 8 - plocha v k. u. Falknov - lesy zvláštního určení

pozemek
P. C.

výměra
ha

katastrální území

1359 0,00120 Falknov
celkem 0,00120

Tabulka č. 9 - plocha v k. u. Falknov - za obě kategorie lesů

kategorie lesů - Falknov výměra pro odnětí
ha

lesy hospodářské 0,42096
lesy zvláštního určení 0,00120

SUMA 0,42216

Tabulka č. 10 - plocha v k. u. Polevsko

pozemek
P. C.

výměra
ha

katastrální území

913 0,00156 Polevsko
788/3 0,01068 Polevsko

celkem 0,01224

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 5 z 7



Tabulka č. 11 - plocha za obě katastrální území

katastrální území výměra pro odnětí
ha

Falknov 0,42216
Polevsko 0,01224
SUMA 0,43440

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolat
do patnácti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, a to podáním
učiněným u Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí, Mírové náměstí 1175/5,
Děčín IV. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Podle § 82 odst. 1
správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Podle § 85 odst. 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek.
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Ing. Zdeněk Han
vedoucí odboru

otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky

Příloha

elaborát s názvem „CELKOVÁ SITUACE"

^ h<é^ ->
\̂ -7207"9 oo Ífc;A; ^A;lm^ o

2 ^ -s:^^
&̂

*

Rozdělovník

Účastníci správního řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
1. ČEZ Distribuce, akciová společnost, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín, IDDS v95uqfy (žadatel) zastoupená právnickou osobou s názvem Kadlec a
Kábrtová s.r.o., IČO 28706421, se sídlem Jiráskova 104/1,460 01 Liberec XIII, IDDS
wjhjksy

2. Lesy České republiky, státní podnik, IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19,
500 08 Hradec Králové, IDDS eSjcfsn (subjekt s právem hospodařit k pozemkům
uvedeným v Tabulce č. 1)

Na vědomí

3. Město Nový Bor, 100:00260771, se sídlem náměstí Míru 1, 473 01
IDDS b7wbphv; Městský úřad Nový Bor

Nový Bor,

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 6 z 7



Dále obdrží (po nabytí právní moci)
4. Generální ředitelství cel, IČO 71214011, se sídlem Budějovická 7, 140 00 Praha 4;

kontaktní adresa: Celní úřad pro Ústecký kraj, Přístavní 8, 400 07 Ústí nad Labem,
IDDS gabny7s

5. Státní fond životního prostředí ČR, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00
Praha 11JDDS favab6q; kontaktní adresa: Státní fond životního prostředí ČR,
Olbrachtova 2006/9 140 00 Praha 4

6. Obec Kytlice, IČO 00261483, se sídlem Kytlice 24, 407 45 Kytlice, IDDS fwubs7v
7. Obec Polevsko, IČO 00525405, se sídlem Polevsko 152, 471 16 Polevsko, IDDS

v2ub435
8. ČEZ Distribuce, akciová společnost, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín, IDDS v95uqfy
9. ČEZ Distribuce, akciová společnost, IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín, IDDS v95uqfy (žadatel) zastoupená právnickou osobou s názvem Kadlec a
Kábrtová s.r.o., IČO: 28706421, se sídlem Jiráskova 104/1,460 01 Liberec XIII, IDDS
wjhjksy

Ostatní

10.1 x vlastní

Číslo jednací: MDC/33747/2021
Spisová zn.: MDC/12942/2021 Strana 7 z 7



K
am

en
ic
e

78/3

81/1

81/2

135/2

135/1

80

166

246

Hillùv Mlýn

±er
ný 

poto
k

±er
ný 

pot
ok

Na bahníèkách

Na vápnì

Ptaèí vrch

Støíbrný vrch

U salaše

Vojíøùv kopec

U hájenky

Popelák

Medvìdí hùrka

483

240

239

242

238

426

237

235

234

233/1

2
3
3
/
2

30
0

2
3
2
/
2

282

232/1

231

441
360

361

258/4

362

25
8/

3

263

294

299

386

326

450

228/2

325

430

324

321

385

411

410

384

383

382

227
226 225

224

222

223

221

219

217/1

218

216

214

412

213/1

2
13
/
2

400

212/2

25
2

212/1

2/2

106

387

389

482

388

390

466

115/2

114

1/2

1/1

102

404

462

470

108

2/1

12
3

101

100

3

116

244

113

117

120

119

317

352

10
9
/
1

4

104

10
9
/
2

96

99

103

97

98

451

121

124

122/1

5

445

12
2
/
2

280

125

452

95

128

6

12
6
/
2

127

129

477

485

7
/
2

7/1

94/1

111

486

93

2
7
4

94/2

91

9

10

88

90

454

87

130

401

89

467

12

406

447

132

11

86

131

13

133

134

85

83

277/1

444

479

84

436

136

429

478

82

137

427

13
8

78

428

4
6
4

81

327

80

77

14
0

63

139

315

64

62

65

276

68

73

67

66

69

71

70

2
4
6

72

309 311

74

314

308

468

431

261

247

291

288

268

481

15
0

48

154

151

47

152

44

156

4
4
8

145

248

273

46

144

172

153

310

169

142

17
3

146

167

143

259

168

157

249

166

174

158

175

250/1

2
9
2

147

469

164

160

162

196

161

198

19
7

19
5

194/1

177

194/2

18
0
/
1

181

18
0
/
2

449

75

105

228/1

250/2

277/2

297/2

32
2

323

217/3

217/2

492

4
9
3

487

490

494

165

155

245

135

498

465/1

4
6
5
/
2

501

241
471

420/9

5
0
2

505

328

488

258/2

507

509

243

Mlýny

Kamenic
e

25

23

169

174

28/2

162
30

164

128

155

28/1

32

33

136

37/2

38

163/1

37/1

39/2

161

160

39/1

156

189
129

35/5

35/8

130

172 35/2

35/3

192

43/1

45

171

17
9

43/2

47

49/2

48

50

51

142

139

5
2

53

166

55

59

58

61/1

152

63

61/2

61/3

66

65

67

69/1

137

154

70

71
72

742/12

675

62

68

69/2

73

74

138

151

167

168

188

163/2

3
4
/
2

49/1

54

3
4
/
1

200 201

204

217

3
5/

6

35/4

AlF
e 

3x
110
/2

2

A
lF

e
 
3
x
5
0

AlF
e 

3x
95

K.Ú. FALKNOV [678775]

K.Ú. KYTLICKÉ MLÝNY [678783]

K.Ú. DOLNÍ FALKNOV [678767]

K.Ú. HORNÍ PRYSK [734047]

NÁMRAZA I3

větrov
á obla

st IIIvětro
vá ob
last I

I

Ú
se

è
ní
k

Úseèník

Ú
s
e
è
n
ík

Ú
s
e
è
n
ík

Ús
eè

ník

16

US_DC_2926

15

14

13

12

10

9

8

7

6

5

4

2

US_DC_3178

1

30

2

3

US_DC_219

1

2

US_DC_2924

29 28 27 26

25 24

23 22

21

20

1

2

US_DC_2921

19 18 17

16

15

14

13

12

11 10

8

7

6

5

4

3

2

1

U
S
_

D
C
_
3
5
9
1

72

1

2

US_DC_220

71

US_DC_4004

U køižovatky

Ús
eè

ní
k

Ú
s
e
è
n
ík

Ú
s
e
è
n
ík

Šrámkova

92

Kytlice\102099(DC)

Pekaø

DC_1576

US_DC_2916

Ú
s
e
è
n
ík

Ús
eè

ník

68

1

b
a
ž
in
a

Jedlièná

182

183

184

186

23
5

329

250

12E

18

128

58

101

83

94

83

1

29

30
31

13H

15H
14H

21

84

17

19

412/2
413

4
17
/
2

6
5
1/

1

437
742/3

435/12

435/3

440

742/2

393/14

742
/
16

435/4

393/15

435/18

435/10

742/15

456

435/19

4
3
5
/
14

435/5

455

454/1

454/2

451

741

446

643/1

442/1

442/2

435/6

742/17

448/1

1281/3

12
8
1/

2

1281/4

1288

1289/2

12
8
1/

1
12

9
8

1283/3

1387

12
9
0

12
8
3
/
1

1285

1295

1280

1283/2

1277
/2

1292/1

12
9
6
/
2

1390/2

1284

1279/1

1276/1

12
76
/
3

12
9
2
/
4

12
76/

2

1296/
3

1161/87

12
9
2
/
3

1296/4

1161/102

1275/1

129
2/

5

12
75
/
2

1279/2

1272/3

1296/1

1161/50

1390/3

1272/2

1161/49

1161/48

1390/1

1161/47

1161/46

1161/45

1271

13
80/

1

1267

1161/51

1161/
2

12
6
8
/
3

1161/4

1268/2

1265

1270

1268/1

1263/1

1390/4

1263/5

1261 1263/4

1263/3

1263/2

1381/1
1259

1258/1

1161/52

1161/7

1258/2

1161/99

1379

1161/54

1255/3

1299/2

1258/3

12
53
/4

12
55
/2

1253/1

13
81/

2

1253
/3

12
5
5
/
5

1161/56

1255/6

12
53
/5

1252

1255/1

1253/2

1161/9

1299/
1

12
4
6
/
1

12
53
/6

1246/3

1246/8

137
8/

2

1251/2

12
4
8
/
4

1161/21

1250/7

1161/58

124
6/

4

1251/1

1394

125
0/6

1250/5

1395

1396

116
1/1

0

1161/140

12
5
0/

4

1250/1

13
7
8
/
1

1248/1

13
8
1/

5

1161/69

1161/108

1161/91

1161/75

1161/
124

116
1/1

1

116
1/

9
3

1161/73

1161/103

116
1/1

18

1161
/11

9

1161/92

1161/104

1161/125

1161/82

1161/74

1161/71

1161/121

1161/120

1161/83

116
1/8

4

1161/81

1161/70

1161/72

1161/85

1161/80

1161/105

1161/79

116
1/

10
6

1161/76

1161/77

1161/78

1241/1

1161/35

1161/114

1381/6

1161/113

1161/1

1161/112

1161/111

1161/110

1161/109

1237/1

1237/2

1161/60

1236 1233

1235 1234

1221

1161/16

116
1/
10
0

12
29

1228

1381/7

1219/1

116
1/
10
1

12
19
/
2

116
1/

13
5

1217

1161/134

1218

1381/8

1321

1211/1

1204/4

1211/2

1213

1212

1161/17

1204/1

12
04
/6

1204/2

1381/9

1156

1202/3

1208/1

1199/3

1202/1

1199/2

1199/4

13
0
1

1187/5

1187/2

1187/4

1187/1

1172/1

1161/94

11
8
7
/
6

13
2
0

11
8
7
/
3

13
8
1/

10

1183/1

1174

118
7/

7

118
3
/
2

1172/3

13
77

1180/1

1182

1179/1

1180/2

1161/22

1161/29

1161/32

140/9

11
6
0

1179/2

1161/132

1161/30

13
0
2

124

1181

140/4

1172/4

6
3
/
6

1170/1

1161/115

140/2

63/4

11
6
1/
11
6

11
7
2
/
5

145/20

1161/28

13
0
3

1162/2

1161/117

1154

140/3

145/6

13
2
3

1161/133

63/1

116
2
/
3

1162/4

118/2

1161/122

118/5

63/5

13
0
4

1164

118/6

1161/18

140/5

59/2

140/10

1161/107

1161/25

140/7

1165/3

1165/2

1162/1

59/1

1322

6
2
/
3

62/2

1300

11/3

118/3

6
2
/
4

11/1

11/5

62/1

145/5

118/4

14
5
/
17

11/2

145/15

140/6

11/4

11/6

1375/1

145/1

140/1

58/2

145/
11

145/21

114

140/8

145/10

8/2

103/
2

22

18/2

103/1

18/3

145/2

1392

17
9
/
3

17
9
/
2

163

129/3

67/3

5

14
6
/
9

68

179/6

145/4

165/2

145
/3

146/8

1403

179
/5

1402

8/1

18/1

146/5

117/
3

145/12

145/22

67/1

115

175/3

17

7/1

190/1

146/4

102

175/2

146
/6

117/4

146/7

8/3

117/1

1313

145/7

19

7/2

179/1

53/1

162

105

116/2

301

322/2

179/4

104

1375/2

100/1

325

51/1

1155

314/2

315/3

3
2
2
/
4

1391

302/2

55

1305/1

323

67/2

300/4

100/2

343/2

315/2

343/3

191

300/3

328/1

314/4

49/1

1381/12

97/4

300/2

300/1

322/3

24/4

341

2
8
5
/
3

53/4

97/5

53/5

50

184

285/1

39/4

13
2
4
/
2

98/2

97/1

302/3

13
11
/
1

69/1

185/1

51/2

69/2

285/2

329/1

18
5/

2

314/3

13
11
/
2

13
14

44/2

186

39/6

9
8
/
3

39/5

1375/3

287

288/2

39/3

24/3

13
2
4
/
1

284/5

302/1

321/1

324

321/2

321/3

188/1

96/4

46

24/2

340/1

314/1

70/1

284/4

3
9
/
2

2
4/

1

96/2

18
7/

1

284/3

1316

188/2

329/
1

71/1

70/2

1375/4

270
/5

298

35

270/4

96/1

39/1

26

27

71/2

2
82
/
2

96/3

73

315/1

77

3
3
9
/
1

279/2

70/3

339/2

95

340/2

80/2

310

1381/22

32/2

288/1

1305/2

13
4
7

317

80/1

93

319

92

33

1315

339/3

32/1

302/4

410/3

331

75/4

279/1

75/1

1374/1

1381/20

88

410/4

75/2

276/2

81/1

85

266

336

294/2

409

275

406

365

410/1

397/2

13
81
/1
8

13
81
/1
5

368/2

84

86

335/2

1381/
16

413

1307/2

360/3

273/1

1381/17

277

8
1/

3

360/1

348/1

276/1

398/1

399

2
7
3
/
2

373/7

392/6

1374/2

3
5
1/
2

2
7
3
/
3

398/2

411/1

373/1

262

351/1

364/2

1373/3

646

392/5

392/1

370/1

373/5

420/8

349/1

1382

416/2

368/4

647/1

24
8

3
7
3
/
4

368/3

368/1

431/16

422/3

431/7

645/1

368/5

645/3

1373/2

382

1307/3

386

368/6

238/1

391

437/4

381/1

750

644

636

381/2

437/3

746

1307/5

638/1

645/2

1373/1

437/6

638/9

420/1

643/1

638/4

437/5

37
3/

3

638/5

608

614

420/6

437/1

638/6

420/5

4
2
0
/
7

437/7

638/7

633/4

63
8/

8

639
/1

420/2

6
3
3
/
9

6
3
1/

4

618

434

642

639/3

606

420/3

633/6

437/2

632/1

6
3
9
/
2

219/2

132
5

619

605

441

633/1

612

611

436/2

622

631
/1

633/8

604

751

633/2

620

603

436/3

633/3

640

431/17

600

6
3
1/

3

431/9

602

623
/1

431/8

631/2

680/1

598

442/1

504

4
3
1/

2

6
4
8
/
2

502

673

509

623/3

506

623/2

599

503

507

650/2

596/1

500/1

508

583/2

13
5
1

510

238/5

594/4

594/1

500/2

594/3

650/4

513/1

733

1329/1

512

513/2

582

583/3

806/2

650/15

583/1

516/2

589/3

589/5

580/1

739

593

584

594/2

650/14

524/1

578/4

589/2

806/1

580/6

5
8
9
/
4

13
45

753/1

1329/3

585

1328

650/13

589/1

650/12

578/1

1153

762

650/10

13
2
6

650/11

661/1

13
4
4

587

763

651/5

804

754

651/1

8
3
8

564

837

651/4

651/2

842

689/2

651/3

835

1348

796

726

843

656/2

652/1

721/1

755/1

813

656/1

810/2

847/4

834

847/5

844/1

655

769/2

6
9
9
/
5

8
5
0

6
9
9
/
6

699/4

855/1

700

831

8
3
0
/
6

6
9
9
/
1

8
3
0
/
2

84
4/

2

7
0
8
/
2

7
0
2

855/2

830/1

859/1

773

851

5
5
4
/
2

864/2

708/1

554/1

1350
/3

721/2

847/1

84
5/

2

704

552

84
5/

3

776/1

720/1

852/1

551

85
2/

5

830
/5

8
5
2
/
4

825

847
/3

705/1

134
9

77
5

830/4

862/1

8
4
7
/
2

814/1

864/1

814/3

8
3
0
/
3

705/2

755/2

550/1

781

724

72
0/

2

899

8
9
8

1350/1

892/2

7
7
6
/
2

716

895/1

828

719/1

784

1350/2

719
/2

777

135
4

789

866/1

892/1

890

780

871

778

910/5

889

7
8
8

715

8
18

135
5

885

908

9
10
/
6

916

874/1

13
3
0
/
1

914

910/4

877

887

874
/2

824/2

900/3

823

787/1

9
10
/
3

713

820

787/2

13
69

1037

884

881

1039

910/2

824/1

13
7
0

936/1

936/3

880

935

917/2

910/1

938

879

1043

1040/1

1401

10
3
4
/
3

917/1

1150/1

1046/2

940

1152

1040/3

1035

925/2

939/1

939/2

1150/2

919

925/3

921/1

1034
/1

921/2

942/2

931/1

941/3

13
6
7

922

941/2

13
6
8

931/2

928/2

927/2

779/1

779/2

615/1

615/2

633/10

116
5
/
1

1165/4

410/2

410/6

410/5

238/8

12
7
2
/
4

12
7
3
/
1

12
7
3
/
2

12
7
3
/
3

3
0
0
/
5

615/3

238/7

25

1381/26

1381/28

96/7

116
1/

14
4

1376/1

1376/2

1317/1

1317
/5

1317/4
1317/3

373/9

328/2

74/1

74/2

74/3

368/8

368/9

354/1

351/3

351/5

357/2

357/1

356/1

356/2
1317/2

1317/6

335/3

3
4
8
/
2

348/4

360/4

35
4/

2

351/4

13
8
1/

13

309/2

309
/1

1289/1

12
9
3
/
2

12
9
3
/
1

1291

420/9
420/10

420/4

8
5
2
/
6

852/7

852
/8

855/3
852/2

13/6
13/7 13/8

13/9
13/10

13/11

238/9

661/3

238/10

238/11

63
1/5

63
2/

3

71
2/

2

712/4

14
0
9

12
7
2
/
5

1272/1

779/3

779/5

779/4

392/2

392/8

3
9
2
/
9

900/1

900/4

12
4
8
/
5

431/18
431/19

431/20

1161/131

860

13
5
3

329/2

900/5

852/9

431/3

97

102/1

101/2

96/1 9
6
/
2

102/5

69

675

102/7

94

751/2

103

129/1

71/2

102/6

129/3

10
2
/
2

129/2

131

10
5
/
1

93/3

91/1

7
6
6

743/3

767

126/1

92/1

104

6
7
2
/
2

12
6
/
3

9
2
/
3

127

672/1

92/4

132/
4

93/1

126/2

6
7
4
/
2

132/1

13
9
/
13

102/4

13
2
/
2

141/4

751/1

125

140

141/1

751/7

141/12

751/6

134

111/2

139/14

743/5

115

112

139/5

141/13

139/3

132/3

111/1

119

141/8

141/11

751/5

124/6

123/1

141/5

174/9

139/4

12
4
/
7

141/10

13
9
/
11

141/9

123/2

743/6

671

124/5

75
1/
313

2
/
8

13
9/

19

12
3
/
3

12
4
/
8

123/5

139/17

123/4

13
2
/
5

123/6

12
4/

3

7
5
1/

4

13
9
/
12

7
4
3
/
4

12
4
/
4

13
9
/
16

12
4
/
2

124/1

13
2
/
6

13
2
/
7

136/1

136/3

14
6

175/1

143

13
8

174/4

13
9/

1

139/18

661/2

175/2

174/3

144

145/2

14
7/

1

174
/
2

14
9
/
2

149/1

174/
8

14
7/

2

14
9
/
3

195/6

145/1

19
5
/
2

173/2

151

174/
1

152/
1

191/4

152/2

661/1

175/21

15
2
/
3

191/1

192/4

192/1

173/6

15
3
/
2

175/4

195/3

173/5

189/4

158

153/1

154

189/2

156

191/2

173/4

197/2

195/7

189/3

199/2

191/3

175/17

195/1

195/4

189/1

17
3/

3

2
0
1

190

19
5
/
8

6
6
4

200/1

175/16

202/3

203

188

200/2

187

171

175/15

66
5

2
02
/
2

155

183

17
5
/
19

17
5
/
2
0

202/1

181/1

175/9

206/1

18
0

20
6/

2

205

175/14

179

295/6

175/10

207

295/5

174
/10

210

177

175/11

175/13

211/1

663

2
11/

3

295/7

211/2

742/12

175/12

212

220/2

219/8

220/1

219/4

213

219/5

214

219/2

221

2
19
/
6

216

219/1

74
2
/
9

75
2
/
3

66
0

227/3

22
8/

2

752
/1

227/1

227/2

230

231

235/3

752/2

235/4

226/1

235/5

235/1

232

768

235/6

753/1

24
6/

5

236

237/1

237/3

237/2

295/1

654/2

742/8

239/1

242

248/1

246/1

239/3

239/2

243

240

249

753/
2

250

244/4

239/4

247

2
4
5
/
2

244/3

244/2

251

244/1

252

7
5
4

295/2

24
6/

8

2
5
8
/
2

257

245/1

246/2

655

254

256

255

2
4
6
/
6

2
7
2
/
2

264/1

273/1 7
4
2
/
7

265

652/1

274

273
/2

758/1

2
7
1

273/4

270

273/3

742/
6

267

276

272/1

280

758
/2 279/1

42
5/

3

279/3

279/2

74
2
/
5

742/13

742/11

742/10

7
5
7139/2

139/15

769

246/9

295/11

175/3

175/7

175/22

262/3

262/2

227/9

227/10

227/11

238/1

13
4
7

65
4/

2

765

803/5
803/3

90
6

8
0
2
/
2

802/1
801

8
0
0
/
2

800/1
831

799

794/1

832

798

790

928

9
0
7972

787/2

787/1

973
787/4

908

7
8
7
/
3

788/1

788/3

9
0
9
/
2

1

2

3

4

5

6

7

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

93

94

95

96

97

98

99

100

56

1
2

3

4

3

2

1

69

70

67

3

U
S
_

D
C
_
3
7
15

US_DC_2919

US_CL_3929

831

STAVBA: 

STUPEÒ:

INVESTOR:

VÝKRES:

Ing. Kadlec

È. VÝKRESU

MÌØÍTKO

DATUM

È. STAVBY

ODP. PROJEKTANT

POØAD. ÈÍSLO VÝKRESU:

LIST. È.

VYPRACOVAL Ing. Kadlec

FORMÁT:

e-mail: kadlec@kkprojekty.cz

tel.: 481 030 633

460 01 Liberec XIII

Jiráskova 104/1

Kadlec a Kábrtová s.r.o IČ: 287 06 421
ÈEZ DISTRIBUCE A.S., TEPLICKÁ 874/8, DÌÈÍN 4

PROJEKT STAVBY

E-M-19/19

07/2018

1:3000

IE-12-4005908

1/1

C2LB17/2018

DC-Kytlice,UU100207,OPPP,směr Polevsko

k.ú. FALKNOV, k.ú. KYTLICKÉ MLÝNY, k.ú. POLEVSKO

revize "0"

A0

CELKOVÁ SITUACE

LEGENDA

nad 1000 V - polohou, zemněním

Ochrana před nebezpečným dotykem dle PNE 33 0000-1:

Prostředí: dle PNE 33 0000-2 prostor venk. nebezpečný - typ VI

3 x 66-AL1/11-ST1A (70/11-1)

3 AC 50 Hz  35 000 V - IT

3 x 42-AL1/7-ST1A (42/7)

Oblast znečištění: stupeň I

Větrová oblast II (25m/s), III (27,5m/s)

N

DC_1574 - bod 30:  3 x 42-AL1/7-ST1A L=135m

zákl. namáhání 10MPa při -5°C

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

zákl. namáhání 10MPa při -5°C

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

US_DC_2465

st
av

ba
 IE

-12
-4

00
59

06

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ 35kV

HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HRANICE KÚ

KATASTR SLUÈKY

zákl. namáhání 15 MPa při -5°C

3 x 110-AL1/22-ST1A (110/22)

I3 - TĚŽKA, I5  - KRITICKÁ

Námrazová oblast: 

Základní namáhání pro oblast I3 při -5°C: 15MPa 

NÁMRAZA I5

zákl. namáhání 12MPa při -5°C

bod 84 - DC_1571:  3 x 42-AL1/7-ST1A L=253m

Základní namáhání pro oblast I3 při -5°C: 10 MPa

Základní namáhání pro oblast I3 při -5°C: 15 MPa 

Základní namáhání pro oblast I5 při -5°C: 12MPa 

SDOK D 14,6 DNA - 200360 - 02

Nebude instalován, pouze pro účely dimenzování podpěrných bodů

bažina

bažina

p
o
to
k

bažina

DC_1573 - bod 30:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=1056m

bod 30 - bod 72:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=1847m

zákl. namáhání 15MPa při -5°C

9

o
c
hra

nné
 
p
á
sm

o
 
d
rá

hy

o
c
hr
a
nn

é
 
p
á
sm

o
 
d
rá

hy

och
ran

né 
pás

mo d
ráh

y

och
ran

né 
pás

mo d
ráh

y

o
sa
 
kra
jní ko

le
je

246/5

246/5 DC_1582 - bod 20:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=211m

DC_1575 - bod 30:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=210m

1161/1

DC_1572 - bod 14:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=238m

DC_3017

TS Rodiné Domky

DC_1583

DC_1571

Kytlice

Kytlice

Kytlice

Sepap

DC_1572

Kytlice

Vrty

DC_1582

Mlýny

±erpací stanice

DC_1575

Mlýny

Mlýny

U garáží

DC_1574

DC_1573

Nádraží

Mlýny

bod 92 - US_CL_3929:  3 x 110-AL1/22-ST1A L=507m

DC_1583 - bod 72:  3 x 66-AL1/11-ST1A L=475m

OCELOVÝ PØÍHRADOVÝ STOŽÁR

BETONOVÝ SLOUP

VEDENÍ 35kV - ROZSAH OPRAVY SO02

VEDENÍ 35kV - ROZSAH OPRAVY SO01

Základní namáhání pro oblast I3, I5 při -5°C: 7MPa 

Trasa SO01 celkem L=2380m

Trasa SO02 celkem L=3697m

Trasa celkem L=6077m

Trasa celkem L=388m

Trasa celkem L=4037m

Trasa celkem L=1652m

K.Ú. POLEVSKO [752269]

11

55

913

1359

13
3
0
/
1

13
14

1320

B
ì
lá

A
lF
e
 
3
x
9
5

3

VN_10
778

7

V
N
_1

07
02

0

V
N
_103813

V
N
_
1
0
7
7
8
7

VN_103813

V
N

_
1
0
7
8
8
1

V
N

_
1
0
3
8
1
4

VN_103813

V
N
_
1
0
8
6
7
5

VN_1
03

81
5

VN_10
724

9

VN_103813

V
N
_
1
0
7
7
8
7

400kVA

400kVA

160kVA

250kVA

400kVA

400kVA

US_DC_3619

bod 72 - bod 92:  3 x 110-AL1/22-ST1A L=1145m

VN_109591

PLOCHA ZÁBORU LESNÍHO POZEMKU


	Kytlice - nabytí právní moci
	Kytlice - situace



